
UCHWAŁA NR LXI/15/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Kapituły do oceny wniosków o przyznanie Nagrody w dziedzinie twórczości 
artystycznej Gminy Żary o statusie miejskim. 

Na podstawie § 3 uchwały  Nr LXI/14/24 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
warunków i trybu przyznawania Nagrody w dziedzinie twórczości artystycznej Gminy Żary o statusie miejskim, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Kapitułę do oceny wniosków o przyznanie nagrody w dziedzinie twórczości artystycznej 
Gminy Żary o statusie miejskim, w składzie: 

1) Grażyna Bar - Przewodnicząca Kapituły; 

2) Łukasz Matyjasek - z-ca Przewodniczącego Kapituły; 

3) Joanna Werstler - Wojtaszek - członek Kapituły; 

4) Ireneusz Pruszyński - członek Kapituły; 

5) Elżbieta Maj - członek Kapituły; 

6) Beata Kłębukowska - członek Kapituły; 

7) Małgorzata Cegielska - członek Kapituły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 


	UCHWAŁA NR LXI/15/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


